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Statement regarding Gluten free management

We hereby declare that all RAWBITE products comply with Regulation (EU) 1169/2011 and
Regulation (EU) 828/2014 in relation to the use of the voluntary claim ‘Gluten free’.

No ingredients containing gluten are used in the manufacturing of our RAWBITE bars.

We only work with approved suppliers of raw materials, and our production facilities have
allergen management procedures in place to ensure that our products comply with the legal
requirements for ‘Gluten fiee’. Furthermore we regularly analyse our finished products to
verify compliance.

This statement applies to all products provided by RAWBITE ApS
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